2020 年 11月 10日

各 位

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼CEO 吉 田  文 紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先 執行役員兼CFO 福 島  隆 章

 （TEL. 03-5472-1125）

営業外費用の計上に関するお知らせ

  当社は、2020年12月期第３四半期会計期間（2020年７月１日～2020年９月30日）における

営業外費用の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

   昨今の為替相場の変動により、2020年12月期第３四半期会計期間において、36,663千円の為替

差損を営業外費用に計上しております。

なお、2020年12月期第２四半期累計期間において、18,985千円の為替差損を計上しているため

2020年12月期第３四半期累計期間の四半期損益計算書においては、合計で55,648千円の為替差損

を計上しております。

２．今後の見通し

   通期の業績予想に与える影響につきましては、2020年９月17日公表の「業績予想の修正及び中

期経営計画の修正に関するお知らせ」の業績予想に織り込み済みです。

以上